様式第６号（第１２条関係）

  年  月  日

 北栄町長  様

住 所

団 体 名

代表者名           ○印

地域の自立・活性化活動支援事業実績報告書

令和  年  月  日付受企第   号をもって交付決定になりました下記事業

の実績を別紙のとおり報告します。

記

１ 事業の名称

２ 添付書類

 (1) 事業報告書

 (2) 収支決算書

 (3) 領収書（支出内訳のわかるもの）

（別紙）

事業報告書

１ 事業の場所

２ 事業の目的

３ 事業の内容及び経費の配分

（単位：円）

事 業 名 事業内容 事 業 費
負 担 区 分

備 考
町交付金 そ の 他

４ 事業の効果

５ 事業完了年月日        年  月  日

６ 収支決算書

（単位：円）

収 入 支 出

科 目 金 額 科 目 金 額

計   計

地域の自立・活性化活動支援事業実績報告書

様式第４号（第９条関係）添付様式１

（支出明細）                          （単位：円）

科 目 品目等 数量 総事業費 備 考

活動費

小 計

雑 費

小 計

合 計

地域の自立・活性化活動支援事業実績報告書

様式第４号（第９条関係）添付様式２

月 日 事   業   内   容 備考

（参加者数、来場者数等）

（例）

５月 役員会議開催（取り組みについて協議）

６月 ○○○の勉強会 講師：△△氏 100名参加

６月 畑の耕運、種付け 畑：10a

･･･ ･･･ ･･･

（今後の課題）

※ 実績報告書の内容は北栄町ＨＰに掲載させていただきます。チラシ･写真なども

併せてご提出ください。記入欄が足らない場合は裏面にお書きください。